ПРОЕКТ

[image: image1.png]

ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Омского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_______________ № _______________
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 55:20:100101:7608.
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.08.2012 № 44 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», Уставом Омского муниципального района Омской области, на основании заключения о результатах общественных обсуждений от __________,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «ведение огородничества» земельного участка с кадастровым номером 55:20:100101:7608
2. Комитету земельно-имущественных отношений и градостроительной деятельности Администрации Омского муниципального района Омской области:
- разместить настоящее постановление в течение пяти рабочих дней со дня его утверждения в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.
3. Управлению информационной политики Администрации муниципального района Омской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Омский пригород».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района по вопросам земельно-имущественных отношений и градостроительной деятельности                   Е.И. Мухамедчину.
Глава муниципального района                                                        Г.Г. Долматов